河海大学关于2017年成人学士学位英语考试报名工作的通知

常州校区继续教育部、院内各教学部门、校外教学站点：

    根据江苏省学位办[苏学位办（2014）9号]文件要求，为确保成人高等教育本科毕业生学士学位授予的质量，规范考试工作，现将报名相关事宜通知如下：

    一、报名对象
    已取得正式学籍的在校成人本科生（专升本和高中升本科生）；已毕业学生在校期间未通过该考试，毕业一年内可以报名参加此次考试。

二、考试内容

   学位英语考试要求与考试水平以《江苏省成人本科教育学士学位英语水平考试大纲》（凤凰出版传媒集团-江苏人民出版社2007年版的《成人学士学位英语考试指南》）为依据。

三、报名要求

报名时间：2017年9月26日至10月20日。

报名要求：各相关教学部门、校外教学站点统一组织学生报名，填写报名汇总表（附件），并于2017年10月20日之前签字盖章后反馈至学生事务部。 逾期未报名，不再补报。

四、考试时间
暂定为2017年11月26日（14:00---16:00）（如有变化，另行通知）。

五、考试费用

江苏省成人学士学位英语报名考试费每人35元。

    汇款帐号：4301011409001024513

    开户银行：南京工行宁海路支行

汇款单位：河海大学

汇款要求：务必注明远教院成人学位考试费及函授站名称

六、图像采集

教学部门、校外教学站点需采集报名考生电子照片，并于2017年10月20日之前提交至学生事务部。

电子照片要求：
1、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤等。
    2、成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。
    3、文件格式要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，用身份证号来命名考生照片。
    4、文件大小：不超过200K
电子照片要认真核对，不得漏报和错报，否则考生无法取得准考证，不能参加考试，证书不予发放。
报名表要求以Excel格式按所列项目逐项填写，汇总后请将报名表及电子照片发送至：386038053@QQ.com 。

    七、其他事项

    1.根据江苏省学士学位办公室的要求，自2015年起，参加成人学士学位英语考试的考生，需在江苏省规定的考点进行考试，（河海大学考点为南京校区和常州校区）或申请经批准到江苏省在相关省份设立的考点参加学位英语考试（目前设立的考点有：浙江省、福建省、海南省、江西省和广西自治区。 ）；亦可根据实际情况，申请经同意批准后参加所在省份组织的成人学士学位英语考试。

2.请各教学部门、函授站点及时将与考试事宜相关信息通知考生，动员符合报名条件的学生提升层次积极参与学位考试。

发放准考证时提醒考生，考试时必须同时携带准考证与身份证（或军人身份证件），否则不得进入考场。

 3.英语考试实行标准化考试，选择题采用标准化答题卡，笔试题另用答题纸。提醒考生须自备（2B）铅笔、钢笔、橡皮和直尺。

 4. 考试时间、内容若有变化，将及时通知各站。

5. 特别提醒：考生信息（姓名、性别、出生年月、身份证等相关信息内容上传前请仔细核对、并提请考生确认。数据不能有错。学位办不再对各校上传的错误数据申请做修改，信息错误，考生成绩无效。
 6.纸质报名汇总表邮寄地址：江苏省南京市鼓楼区西康路1号

   咨询电话：025-83786345    83785250
河海大学远程与继续教育学院

2017年9月26日